patrimonio locale dei quartieri oggetto della ricerca, Responsabile Scientifico Prof.ssa 
Marina Ciampi. 

Articolo 2 – Durata e corrispettivo della collaborazione 

L’attività oggetto dell’incarico avrà la durata di 30 giorni. 
L’incarico prevede un corrispettivo complessivo pari ad euro 1.843,00 
(milleottocentoquarantatre/00) al lordo delle ritenute fiscali, previdenziali ed 
assistenziali a carico del prestatore e dell'eventuale imposta sul valore aggiunto. 
La decorrenza dell’incarico è dal giorno successivo alla data di sottoscrizione del 
contratto da parte di entrambe le parti.